

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21463662 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1754398006194 din 17 авг 2025										
Obiectul de achiziției: Продукты питания для ПУ гимназии им. В. Топал с. Конгаз на 2-ое полугодие										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 2 – Продукты животного	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Телятина, охлажденная свежего	кг	300	143,33	172,00	42999,00	51600,00	доставка с 6:00-8:00 часов утра согласно заявки	
2	15800000-6	Свинина мякоть без костей и сала,	кг	300	100,83	121,00	30249,00	36300,00		
		Total lot :					73248,00	87900,00		
		Lotul 3 – Продукты птичьего								
1	15100000-9	Грудинка филе куриное,	кг	540	74,17	89,00	40051,80	48060,00	доставка до 10 часов утра	
2	15100000-9	Бедро куриное без костей и кожи,	кг	340	71,67	86,00	24367,80	29240,00		
3	15100000-9	Крылышки куриные, охлаждённые	кг	390	41,25	49,50	16087,50	19305,00		
		Total lot :					80507,10	96605,00		
		Lotul 5– Овощи и фрукты								
1	15800000-6	Картофель	кг	1000	11,11	12,00	11110,00	12000,00	Согласно заявке доставка до 10: 00 часов	
2	15800000-6	Лук	кг	270	11,11	12,00	2999,70	3240,00		
3	15800000-6	Морковь	кг	350	11,11	12,00	3888,50	4200,00		
4	15800000-6	Свекла	кг	100	9,26	10,00	926,00	1000,00		
5	15800000-6	Пекинская капуста	кг	250	29,63	32,00	7407,50	8000,00		
6	15800000-6	Капуста белокочанная	кг	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00		
7	15800000-6	Помидоры свежие	кг	180	35,19	38,00	6334,20	6840,00		
8	15800000-6	Огурцы свежие	кг	180	37,96	41,00	6832,80	7380,00		
9	15800000-6	Перец свежий сезонный	кг	200	27,78	30,00	5556,00	6000,00		
10	15800000-6	Чеснок	кг	6	72,22	78,00	433,32	468,00		
11	15800000-6	Лимоны	кг	10	38,33	46,00	383,30	460,00		
12	15800000-6	Яблоки	кг	1000	11,11	12,00	11110,00	12000,00		
13	15800000-6	Бананы	кг	800	30,83	37,00	24664,00	29600,00		
14	15800000-6	Кабачки	кг	150	36,11	39,00	5416,50	5850,00		
15	15800000-6	Мандарины	кг	200	31,67	38,00	6334,00	7600,00		
16	15800000-6	Корень сельдерея	кг	130	32,41	35,00	4213,30	4550,00		
		Total lot :					99831,12	111588,00		
		Lotul 6– Различные продукты								
1	15800000-6	Крупа кускус	кг	142	27,50	33,00	3905,00	4686,00		
2	15800000-6	Крупа манная фас.по 1кг.	кг	50	8,75	10,50	437,50	525,00		

3	15800000-6	Крупа гречневая фас.по 1кг.	кг	256	12,00	14,40	3072,00	3686,40	согласно заявке с 8:00 до 14:00	
4	15800000-6	Крупа кукурузная фас.по 1кг.	кг	60	7,50	9,00	450,00	540,00		
5	15800000-6	Овсянные хлопья мюсли	кг.	120	33,33	40,00	3999,60	4800,00		
6	15800000-6	Рис круглый bob cu bob фас.по 1кг.	кг	256	16,83	20,20	4308,48	5171,20		
7	15800000-6	Ячневая крупа	кг	80	6,50	7,80	520,00	624,00		
8	15800000-6	Булгур	кг	80	17,50	21,00	1400,00	1680,00		
9	15800000-6	Мука пшеничная	кг	50	7,50	9,00	375,00	450,00		
10	15800000-6	Горох сухой	кг	196	10,19	11,00	1997,24	2156,00		
11	15800000-6	Сахар (песок)	кг	120	17,69	19,10	2122,80	2292,00		
12	15800000-6	Макароны группы А, из твёрдых	кг	160	20,00	24,00	3200,00	3840,00		
13	15800000-6	Соль йодированная	кг.	30	3,71	4,45	111,30	133,50		
14	15800000-6	Томат в собственном соку	Стекл	130	15,83	19,00	2057,90	2470,00		
15	15800000-6	Чай крупнолистовой, гринфилд 0,1	кг	4	100,00	120,00	400,00	480,00		
16	15800000-6	Изюм осветлённый голд	кг	20	76,00	91,20	1520,00	1824,00		
17	15800000-6	Курага голд	кг	20	106,21	127,45	2124,20	2549,00		
18	15800000-6	Клюква голд	кг	20	250,00	300,00	5000,00	6000,00		
19	15800000-6	Чернослив	кг	10	51,63	61,95	516,30	619,50		
20	15800000-6	Масло растительное	литр	120	26,67	32,00	3200,40	3840,00		
21	15800000-6	Яйцо экстра	Шт	1200	2,75	3,30	3300,00	3960,00		
22	15800000-6	Уксус яблочный	б	16	4,63	5,55	74,08	88,80		
23	15800000-6	Пищевая сода	пач	6	7,25	8,70	43,50	52,20		
24	15800000-6	Сухофрукты в ассортименте	кг	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00		
25	15800000-6	Лавровый лист 0,010 гр	Пач.	10	2,67	3,20	26,70	32,00		
26	15800000-6	Смесь растительных плодов/настои	кг	35	464,00	556,80	16240,00	19488,00		
27	15800000-6	Семена льна	кг	15	22,00	26,40	330,00	396,00		
28	15800000-6	Семена кунжута	кг	15	72,00	86,40	1080,00	1296,00		
29	15800000-6	Лимонный сок	л	10	79,92	95,90	799,20	959,00		
		Total lot :					63611,20	75838,60		
		Lotul 7– Рыба								
1	15800000-6	Рыба хек филе, молочная, сухая	кг	780	64,17	77,00	50052,60	60060,00	доставка с 8.00 до 14.00 часов	
		Total lot :					50052,60	60060,00		
							367250,02	431991,60		

Ofertantul: "Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: _Romanov Andrei_ În calitate de: _director Semnat:_____

